
Aanwijzing toezichthouder gemeente Zundert 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zundert; 

Gelet op artikel 18.6 van de Omgevingswet 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 6:2 van de 

Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Zundert, artikel 4:2 van de Wet basisregistratie personen, 

artikel 92 Woningwet, artikel 10 eerste lid onder b Wet basisregistratie adressen en gebouwen, artikel 

17 Leegstandwet, artikel 33 eerste lid Huisvestingswet 2014, artikel 34 lid 2 Wet op de kansspelen en 

artikel 41 van de Alcoholwet 

Overwegende dat het van belang is om binnen de gemeente Zundert toezichthoudende bevoegdheden 

uit te laten oefenen door daartoe aangewezen bevoegde personen met het oog op de naleving van de 

voorschriften als bedoeld in genoemde regelgeving en het bij of krachtens die regelgeving bepaalde 

besluit: 

1. De heer R. geboren op en in dienst van, en tevens als onbezoldigd ambtenaar van de gemeente 

Zundert aan te wijzen voor de periode 1 mei 2024 tot en met 31 december 2024 als toezichthouder 

binnen de gemeente Zundert, belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde of krachtens 

de: 

• Omgevingswet 

• Algemene wet bestuursrecht 

• Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Zundert 

• Basisregistratie personen (BRP) 

• Woningwet 

• Basisregistratie adressen en gebouwen (BAG 

• Leegstandwet 

• Huisvestingswet 

• Wet op de kansspelen 

• Alcoholwet 

2. Dit besluit wordt bekend gemaakt aan de betreffende persoon en treedt in werking op moment 

van uitreiking en na publicatie. 

Aldus besloten op 1 mei 2024 

Met vriendelijke groet, 

Burgemeester en wethouders van Zundert, 

G.A.A. van Rijswijk 

secretaris 

J.G.P. Vermue 

burgemeester 

Nr. 204332 

GEMEENTEBLAD 6 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zundert 

Gemeenteblad 2024 nr. 204332 6 mei 2024 1 


